

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3						Класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (с.л.)	192	192	0	192	0	0	0	0	0				0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	196	196	0	196	0	0	0	0	0				0
из них женщин	100	100	0	100	0	0	0	0	0				0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				0
из них инвалидов	4	4	0	4	0	0	0	0	0				0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																									
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (дл/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дл/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл/нет)	Лечебно-профилактическое питание (дл/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (дл/нет)			
																									17	18	19
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
Отдел документационного обеспечения управления		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
1А, 2А(1А), 3А(1А), 4А(1А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5А, 6А(5А), 7А(5А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Служба корпоративной защиты		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

145А, 146А(145А), 147А, 148А(147А), 149А(147А), 150А(147А), 151А(147А), 152А(147А)	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
153А, 154А(153А), 155А(153А), 156А(153А)	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
157	Заместитель начальника отдела-руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
158А, 159А(158А), 160А(158А), 161А(158А), 162А(158А), 163А(158А), 164А(158А), 165А(158А), 166А(158А), 167А(158А), 168А(158А), 169А(158А), 170А(158А), 171А(158А), 172А(158А), 173А(158А), 174А(158А), 175А(158А), 176А(158А), 177А(158А), 178А(158А), 179А(158А), 180А(158А), 181А(158А), 182А(158А), 183А(158А), 184А(158А), 185А(158А), 186А(158А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
187А, 188А(187А), 189А(187А), 190А(187А), 191А(187А), 192А(187А)	Главный специалист Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Дата составления: 26.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
И.о. заместителя генерального директора по корпоративной защите и
управлению персоналом

(должность)

Борисенко Виктор Сергеевич
(ФИО)

29.11.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник хозяйственного управления

(должность)

Чернышова Надежда
Валерьевна

(ФИО)

29.11.2018

(дата)

Заместитель начальника управления -
начальник планово - экономического
отдела финансово - экономического
управления

(должность)

Пухова Оксана
Вячеславовна

(ФИО)

29.11.2018

(дата)

Начальник дежурной службы службы
корпоративной защиты

(должность)

Присяжный Дмитрий
Дмитриевич

(ФИО)

29.11.2018

(дата)

Начальник отдела банковских операций
бухгалтерии, председатель Первичной
профсоюзной организации "Газпром
комплектация профсоюз"

(должность)

Ленева Елена Игоревна

(ФИО)

29.11.2018

(дата)

Начальник транспортно -
диспетчерского отдела хозяйственного
управления

(должность)

Думчев Сергей
Анатольевич

(ФИО)

29.11.2018

(дата)

Заместитель начальника отдела кадров,
трудоустройства и социального
развития - руководитель группы охраны
труда

(должность)

Ковалев Дмитрий Юрьевич

(ФИО)

29.11.2018

(дата)

Заместитель начальника отдела
разработки и внедрения ИУС
управления информационно -
управляющих систем, заместитель
председателя Первичной профсоюзной
организации "Газпром комплектация
профсоюз"

(должность)

Корягина Ольга
Анатольевна

(ФИО)

29.11.2018

(дата)

Главный специалист группы охраны
труда отдела кадров, трудовых
отношений и социального развития

(должность)



(подпись)

Кутлахметов Саит
Сагитович

(ФИО)

29.11.2018

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2782

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Брескис Никита Николаевич

(ФИО)

26.11.2018

(дата)

